ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND      Trà Giang, ngày     tháng 8 năm 2025
V/v Cung cấp thông tin, tài

liệu liên quan theo yêu cầu

của Tòa án nhân dân khu vực

4 - Quảng Ngãi.

                           Kính gửi: Tòa án nhân dân khu vực 4 – Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 80/CV-TA ngày 28/7/2025 của Tòa án nhân dân khu

vực 4 - Quảng Ngãi về việc yêu cầu cung cấp thông tin, tài liệu; Theo đó, hiện

nay Tòa án nhân dân khu vực 4-Quảng Ngãi đang giải quyết vụ án ly hôn giữa bà

Trần Thị Mỹ và ông Bùi Đức Duy, qua đó cùng trình bày thửa đất số 256, tờ bản

đồ số 19 (bản đồ năm 2010) xã Nghĩa Thắng, nay là xã Trà Giang, trên đất có

ngôi nhà cấp 4, là tài sản chung của ông, bà. Qua đó yêu cầu UBND xã Trà Giang

cung cấp thông tin về thửa đất và căn nhà gắn liền với đất nêu trên.

Qua tra cứu thông tin tại Phần mền VBDLIS (Hệ thống quản lý đất đai). Thì

đến thời điểm ngày 15/8/2025, thửa đất số 256, tờ BĐ số 19 (bản đồ năm 2010)

do ông Bùi Đức Duy và bà Trần Thị Mỹ đứng tên chủ sử dụng đất, chưa đăng ký

biến động quyền sử dụng đất.

Nay UBND xã xin phúc đáp và cung cấp thông tin với nội dung nêu trên. Đề

nghị Tòa án nhân dân khu vực 4 - Quảng Ngãi xem xét theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng KT;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-08-16T08:53:08+0700

		2025-08-16T14:47:35+0700

		2025-08-16T14:47:35+0700

		2025-08-16T14:47:35+0700